
POWIAT KOLSKI

Nr KRD 272.1.2024

Koło, dnia 13.02.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pisemnego 
na sprzedaż samochodu osobowego marki Hyundai 130 rocznik 2011.

Informuję, iż zgodnie z ogłoszeniem o sprzedaży pojazdu z dnia 31 stycznia 2024 r. 
opublikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa, a także 
umieszczonym na tablicy ogłoszeń tj. w dniu 12 lutego 2024 r. Komisja przetargowa dokonała 
otwarcia i oceny ofert złożonych przez Oferentów i podaje informacje z otwarcia ofert:

Numer oferty Cena brutto

1. 3 500,00 zł
2. 5 300,99 zł

3. 4 010,00 zł

Cena wywoławcza została ustalona na kwotę 3000,00 zł brutto.
Oferta nr 2 podlega odrzuceniu z uwagi na braki formalne w złożonej ofercie 

w konsekwencji których nie zostały spełnione wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta, 
uszczegółowione w ogłoszeniu o sprzedaży.

W związku z powyższym za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 3 o wartości brutto 
4 010,00 zł.

Sporządziła:
Katarzyna Grzelak
Wydział Komunikacji i Ruchu Drogowego
Tel. 63 26 17 891

www.starosliwokolskie.pl
BI Pt: b i p. sta iiostwo kolskie. p I

POWIAT KOLSKI uL Sienkiewicza 21/23,. 62-6001 Koło-,, wojj, wielkopolskie.
© +48 63 26 17 836, efax +48 63 27 25 825,, NIP 666-205-96-62,. REGON 3111620839
FC71 ml

http://www.starosliwokolskie.pl

